
16 Spr 631/2020 

 
OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH 

Smetanova 455, 386 23 Strakonice 

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte 

 
 

Strakonice 28. července 2020 
 

Opatření předsedy Okresního soudu ve Strakonicích  
k ochraně zdraví v budově soudu před nákazou koronavirem Covid-19 

 
 

S účinností od 29. července 2020 se na základě nařízeného mimořádného opatření Krajské 
hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích č. 1/2020 ze dne 
27. července 2020 doplňuje Opatření předsedy Okresního soudu ve Strakonicích 
sp. zn. 16Spr 543/2020 ze dne 30. června 2020 o bod VII., který zní: 
 
 
VII. Zakazuje se vstup do budovy soudu a pohyb a pobyt osob v budově soudu 

bez ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, 
ústenka, šátek, šál, nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének, ve všech 
veřejnosti přístupných vnitřních prostorách soudu. Zákaz platí i pro zaměstnance 
při kontaktu s veřejností. 
 

 
 
Mgr. Bc. Roman Šustr v. r. 
předseda Okresního soudu ve Strakonicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová 

mailto:podatelna@osoud.sce.justice.cz

